



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2013 г.

№ 550-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Администрации
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 05 марта 2009 года № 83-А**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с действующим законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 05 марта 2009 года № 83-А «О финансовом обеспечении переданных исполнительно-распорядительным органам муниципальных образований в Ямало-Ненецком автономном округе государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации».

Первый заместитель Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа



В.В. Владимиров

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 15 июля 2013 года № 550-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 05 марта 2009 года № 83-А

1. В пункте 3 слова «Казарева С.Н.» заменить словами «Булаева А.И.».
2. В Порядке финансового обеспечения переданных исполнительно-распорядительным органам муниципальных образований в Ямало-Ненецком автономном округе государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации, утвержденном указанным постановлением:
 - 2.1. в пункте 2 слова «департамент по обеспечению деятельности мировых судей» заменить словами «департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции»;
 - 2.2. в абзаце втором пункта 7 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;
 - 2.3. в приложении № 1 к Порядку слова «департамент по обеспечению деятельности мировых судей» заменить словами «департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции»;
 - 2.4. в приложении № 2 к Порядку слова «департамент по обеспечению деятельности мировых судей» заменить словами «департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции»;
 - 2.5. в приложении № 3 к Порядку слова «департамент по обеспечению деятельности мировых судей» заменить словами «департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции»;
 - 2.6. в приложении № 4 к Порядку слова «Департамент по обеспечению деятельности мировых судей» заменить словами «департамент по взаимодействию с федеральными органами государственной власти и мировой юстиции».